AL RO

—_—

COMUNE DI SANT ALFIO

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Data l 5! ﬂé BI[_E ZOZ_{_ N. Reg. _S-j_

OGGETTO: Intervento di sanificazione Edificio Comunale, locali Biblioteca, locali VV.UU.,
Centro Diurno per Anziani e Museo, Pinacoteca Comunale COC. Affidamento servizio ed impegno
di spesa. CIG: ZCC317B4B2.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Premesso che con DPCM 09/03/2020 e s.m.i.. su tutto il territorio nazionale, ¢ stata dichiarata
emergenza sanitaria con dovere delle Amministrazioni di garantire un livello minimo di tutela alla

salute pubblica sull’intero territorio di competenza e in particolare nei luoghi di lavoro:

Considerata I'urgenza e non indifferibilita a procedere a seguito dell’emergenza sanitaria ancora in
atto da COVID 19;

Vista |'immediata e pronta disponibilita acquisita per le vie brevi e da sopralluogo sui siti oggetto
d’intervento dalla Ditta Globo Service con sede a Riposto;

Che dal preventivo il servizio di sanificazione Edificio Comunale, locali Biblioteca, locali
VV.UU., Centro Diurno per Anziani ¢ Museo, Pinacoteca Comunale COC ¢ tenendo conto del
tempo necessario all’ aerazione dei locali, risulta pari ad € 700,00 (servizio di sanificazione ed oneri
di sicurezza) oltre iva al 22%:

Visto il D. Igs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto I'O.A. degli EE.LL. vigente in Sicilia:

Visto il Decreto L.gvo n® 267/2000 e s.m.1.;

Viste le autodichiarazioni rese ex D.Lgs. n. 50/2016,

DETERMINA

APPROVARE, il preventivo di spesa della Ditta Globo Service, dell’importo di € 700.00 (servizio
di sanificazione ed oneri di sicurezza) oltre iva al 22%:

AFFIDARE, per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati, alla Ditta
Globo Service. con sede legale in Riposto (CT) in via.....omissis...., il servizio di sanificazione
Fdificio Comunale. locali Biblioteca, locali VV.UU., Centro Diurno per Anziani ¢ Museo,
Pinacoteca Comunale COC;



DARE ATTO che il servizio sara effettuato nel giorno 24/04/2021 con aerazione di tutti locali per
il giorno 25/04/2021;

DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera a presentazione di nota contabile della ditta,
verificata dal responsabile dell’UTC per la congruita dei prezzi ¢ la regolarita del servizio;

IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 854,00 al 01.02-1 cap. 1043 art. 2 del Redigendo
Bilancio 2021.

TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio di Ragioneria per 'espletamento delle
funzioni di propria competenza ed all’Ufficio Albo on line;

NOTIFICARE la presente alla Ditta tramite PEC: globserv(@pec.it.

Sant’Alfio, li ¢ B/Jq [ 20¢+4
rt - IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

(ING. Giuseppe Calgbretta

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL’ART. 147/bis, D.Lgs 267/2000

OGGETTO: Intervento di sanificazione Edificio Comunale, locali Biblioteca, locali VV.UU., Centro

Diurno per Anziani e Museo, Pinacoteca Comunale COC. Affidamento servizio ed impegno di
spesa. CIG: ZCC317B4B2.

AREA TECNICA

Visto, parere favorevole in linea tecnica
(ING. Giusgppe Calabretta)

AREA FINANZIARIA

Intervento per la somma complessiva di Euro 854,00 al codice 01.02-1 cap. 1043 art. 2 del
Redigendo Bilancio 2021.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria; si da atto altresi che dalla data
odierna il provvedimentp ¢ esecutivo.

Sant’Alfio, li 7 %ﬁ?q[ 1o¢2-o

I Responsabile dell'Area Economica Finanziaria
(Dott. Carlo Greco)

Firmato digitalmente da
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti

e dellg_tras
stata pubblicata all’Albo on line p‘ga}(_ﬁ )}130 ) ?onsecutivi, dz Ah LO
) /2 GRECO

Sant’Alfio, li 20td AL 08
Il Responsabile dﬁl” — GRECO .ine

CARLO B
C=IT

tiva é




